
 

 

Mittagsbus 

Griesbach (über Karpfham) 
RBO Nr. 7581 007 

Bus-Unternehmen: LORENZ  
 

Haltestelle      Abfahrt               

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pocking - Gymnasium 12.58  Uhr 

Aumühle      13.01 

Heinriching      13.03 

Poigham 13.06      

Parnham      13.10 

Schwaim      13.15 

Singham      13.16 

Karpfham      13.18 

Afham      13.19 

Aunham      13.20 

Griesbach  / Residenz   13.22 

  / Karpfhamer Str.  13.23 

   / Steinkart   13.24 

   / Realschule  13.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Gymnasium Pocking

Griesbach/Realschule

Heinriching

 Poigham

Griesbach/Karpfhamer Straße

Parnham

Afham

Aunham

 Griesbach/Residenz


